

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 70734966

Data publicarii 27.06.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.678,28 RON - 7.678,28 RON

Descriere: 1 DSZ150F2STRALB SERVETELE PLIATE Z, ALB, 2 STR, 150 BUCATI/SET SET 200 4.9 980.00
1166.20 2 DSC72127 SERVETELE PLIATE V ALBE 2STR 200 POR/PAC 15PAC/BAX BAX 1 71.35
71.35 84.91 3 DSLHN60SANO4L SAPUN LICHID 4L HN TECHNO SANO BUCATA 20 31.38 627.60
746.84 4 DHIGHYG4S8ROLEALBA HARTIE IGIENICA 8 ROLE 4 STR HYGIENIUM SET 70 12.52
876.40 1042.92 5 DPC32312 PROSOP HARTIE NATUR 2STR 108M 6ROLE/BAX BUCATA 8 53.41
427.28 508.46 6 DSANO85140 ODORIZANT BAZIN WC SANO BLUE 150 G BUCATA 1 15.15
15.15 18.03 7 DSANODV1LMM DETERGENT VASE 1L SPARK SANO LAMAIE BUCATA 20 13.88
277.60 330.34 8 DBVCHILLOX5BUC BURETE VASE HILLOX, CU CANELURI, 5 BUCATI/SET SET 10
2.8 28.00 33.32 9 DDP4LSANOFLLIL DETERGENT PARDOSEALA SI SUPRAFETE CERAMICE 4L
SANO FLOOR FRESH LILAC BUCATA 5 39.55 197.75 235.32 10 DSANO2SP DETERGENT
PARDOSEALA LEMN SANO POLIWIX, 2L BUCATA 10 22.34 223.40 265.85 11 DSM6010LDPE SACI
MENAJERI 60L 60X80 CM, LDPE, NEGRU,10BUC/ROLA ROLA 50 4.19 209.50 249.31 12
DSM24010 SACI MENAJERI 240 L, 110 X 125 CM, LDPE, NEGRU,10 BUCATI/ROLA ROLA 50 16.07
803.50 956.17 13 DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN BUCATA 20 11.34
226.80 269.89 14 DRMB250G REZERVA MOP DIN, BUMBAC, 250 G BUCATA 15 5.51 82.65
98.35 15 DPS001 PERIE CU SUPORT, PENTRU CURATAT VASUL TOALETEI BUCATA 20 7.18
143.60 170.88 16 DSETMFCIN FARAS CU COADA INALTA + MATURA SET BUCATA 5 18.74 93.70
111.50 17 DGDPDT1L G